MASTER LEDspot
ExpertColor LV
MASTER LED ExpertColor 7.5-43W MR16 930 24D
Světelné zdroje MASTER LEDspot LV ExpertColor vytvářejí přívětivou a pohodlnou
atmosféru pro pohostinská zařízení, domácnosti a restaurace. Tuto atmosféru vytvářejí
pomocí vynikajícího osvětlení s přizpůsobeným spektrem, vysokým indexem CRI a funkcí
hlubokého stmívání. Výsledek? Naprosto působivý zážitek. Díky inovativnímu designu
čoček bez okrajů a čistému a elegantnímu vzhledu je toto řešení vhodné pro téměř jakýkoli

930 24D
EAN/UPC – výrobek 8718696735404
Objednací kód 73540400
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 10
Materiál č. (12NC) 929001386102
Celková hmotnost (kus) 0.034 kg
Rozměrové výkresy
D
C
MR16 12V 8-43W 550lm 24D 3000K GU5.3 D
Product D C
MASTER LED ExpertColor 7.5-43W MR16 930 24D 50.5 mm 46 mm
Fotometrické údaje
2017-06-06
 1 x MR167.5W 3000K 24D 9290013861
1 x 530 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.00
Service downward 1.00
Imax 2787 cd
BS (
1
/2Imax)
o
2 x 11
BS (
1
/2E0)
o
2 x 10
Polar intensity diagram
(cd) 0